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LISTE DES PIÈCES ET DE LA QUINCAILLERIE / PACKAGING CHECK LIST & HARDWARE
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MONTANT MAGNÉTIQUE (1)

13

12

11

10

9PANNEAU DE PORTE (1)

PANNEAU FIXE (1)

SUPPORT MURAL (1)

TUYAU DE RACCORD (1)

 CONNECTEUR (1)

JOINT INFÉRIEUR (1)

ENS. DE POIGNÉE (1) SEUIL DE RÉTENTION (1)

MAGNET SRIKE (1)

DOOR PANEL (1)

FIXED PANEL (1)

WALL BRACKET (1)

BOTTOM DOOR GASKET (1)

SET OF HANDLES (1) THRESHOLD (1)

  CONNECTION TUBE (1)

  CONNECTOR (1)

 MONTANT CÔTÉ PIVOT (1)
 PIVOT SIDE COLUMN  (1)

 JAMBAGE  (A)  (1) 
 WALL JAMB (A) (1)
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1

BARRE DE SUPPORT (1)
 SUPPORT BAR (1)

    JAMBAGE  B  (1)
 

    
 WALL JAMB  B (1)
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18

7

19

6

8

M4 X 35

M4 X 8

SUPPORT VIS (4) 
SCREWHOLDER (4) 

SUPPORT MURAL (1)
WALL BRACKET (1)

CAPUCHON COUVRE-VIS (12)
SCREW CAP (12)

CLEF (1)

ENS. DE POIGNÉE (1)
SET OF HANDLES (1)

CHEVILLE (9)
WALL PLUG (9)

VIS 5/16” LG (14)
SCREW 5/16” LG (14)

VIS 1 3/8” LG (9)
SCREW 1 3/8” LG (9) KEY (1)
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CONNECTEUR (1)
 CONNECTOR (1)

LISTE DES PIÈCES ET DE LA QUINCAILLERIE / PACKAGING CHECK LIST & HARDWARE
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EMSEMBLE MANCHON PIVOTANT (1)

PIVOT SLEEVE CAP (1)


